برنامه ی هفتگی دکتر سید صمد سجادی نیمسال اول 1402-1403
	[bookmark: _GoBack]16-17
	15-16
	14-15
	13-14
	12-13
	11-12
	10-11
	9-10
	8-9
	             ساعت	روز

	حضور در دانشکده
	زبان تخصصی بینایی سنجی کارشناسی ارشد 
	زبان تخصصی کاردرمانی کارشناسی ارشد
	شنبه

	حضور در دانشکده
 
	یکشنبه

	حضور در دانشکده 
	زبان تخصصی کتابداری پزشکی کارشناسی ارشد 
	حضور در دانشکده 
	دوشنبه

	حضور در دانشکده
 
	زبان تخصصی علوم آزمایشگاهی
	حضور در دانشکده 
	سه شنبه

	
حضور در دانشکده
	زبان عمومی پیراپزشکی
	چهارشنبه



